
      

 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 22 sierpnia 2017 r. 

Poz. 812 

ZARZĄDZENIE NR 96 

PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 9 sierpnia 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 24 maja 2002 r. o Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego oraz Agencji 

Wywiadu (Dz. U. z 2016 r. poz. 1897, 1948 i 1955 oraz z 2017 r. poz. 60, 768 i 1321) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 73 Prezesa Rady Ministrów z dnia 26 czerwca 2002 r. w sprawie nadania statutu Agencji Bez-

pieczeństwa Wewnętrznego (M.P. z 2016 r. poz. 643) w załączniku w § 3 w ust. 1 uchyla się pkt 17, 20, 22–24, 26–28, 30 

i 31. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 września 2017 r. 

Prezes Rady Ministrów: B. Szydło 


		2017-08-22T14:45:01+0200




